
Num Veräin 1. Aus. 2. Aus Total 1/2 Fin. Final

Num Veräin 1. Aus. 2. Aus Total 1/2 Fin. Final

KC Prenzebierg Schëffleng

KC Keng Ahnung Péiteng

KC Prenzebierg Schëffleng

KC Gudd Frënn Péiteng

Keeleclub Giewel 83 ASBL

KC Gudd Frënn Péiteng

KC G´Oldies

KC G´Oldies

KC Keng Ahnung Péiteng

KC Leiwen um Dill
Schmitz Raymond

Weis Mike

Bous Guy

Schnorbus Jemp

Belhaj Edy

Pianini Ilvano

Schumacher Roger

Janssen Gerard

Rech Alain

Rech Pit

Wagner Patrick

Pellizzaro Pierre

KC Prenzebierg Schëffleng

KC Prenzebierg Schëffleng

KC Prenzebierg Schëffleng

KC Leiwen um Dill

KC G´Oldies

14. 241KC Prenzebierg Schëffleng
Reinert J-Claude

Greisch Romain

12. 264

13. 257KC G´Oldies

KC Keng Ahnung Péiteng

KC Prenzebierg Schëffleng

KC Prenzebierg Schëffleng

Keeleclub Giewel 83 ASBL

Keeleclub Giewel 83 ASBL

Hoffmann Marc

Bargagna Berto

Winandy André

Carbone Dario

Molitor Charles

Molitor Mike

Schumacher Fränz

Reichling Christian

Scherer Christian

Tailger Sven

Schmit Daniel

Lima Johny

Tandemmeeschterschaft Classic Dammen

1. 253 252 505

3. 204 179 383

2. 275 226 501
Molitor Stefanie

Szymkiewicz Marlène

Molitor Georgette

Reinert Bebby
KC Prenzebierg Schëffleng

Moeller Marcelle

Greischer Sonja
KC G´Oldies

5. 248

4. 173 149 322
Erpelding Marie-J.

Godart Josée
Hens Kerstin

Heyar Jessica

7. 253

6. 300

Manente Margot

Kremer-Brück Mireille

Huberty Christiane

Melo Doris
Brück Rita

Scherer Danielle

9. 227

10. 213

8. 241

Rennié Carol

Schnorbus Sonja
Della Modesta Marcelline

Hoffmann Colette

11. 176

12. EXC. EXC. EXC.

Tandemmeeschterschaft Classic Hären

Thiel Thérèse

Winandy Monique
Paulus Margot

Spiewak Sylvie
KC Keng Ahnung Péiteng

6.

486

474

447

1. 246 277 523

2. 252 256 508

298

255 231

241 233

190 257

3.

4.

5.

11.

287

285

284

276

274

7.

8.

9.

10.

KC Gudd Frënn Péiteng
Ries Nico

Huss Alain



Num Veräin 1. Aus. 2. Aus Total 1/2 Fin. Final

18 207

EXC. EXC.

237

Winandy Monique

Spiewak Nico

Molitor Georgette

Reinert Jean-Claude

Moeller Marcelle

Bemtgen Vic

Schumacher Josée

Schumacher Fränz
KC Prenzebierg Schëffleng

KC G´Oldies

19 189

20 168

KC Prenzebierg Schëffleng

KC Keng Ahnung Péiteng

13 259

14 253

15 248

16 239

17

10 275

11 272

12 266

KC Prenzebierg Schëffleng

KC Keng Ahnung Péiteng

KC G´Oldies

Fautsch Karin

Rech Alain

Scherer Danielle

Schmit Daniel

Kremer-Brück Mireille

Huss Alain

Brück Rita

Scherer Christian

8 308

9 282

KC Prenzebierg Schëffleng

KC G´Oldies

6 245 208 453

7 205

KC Prenzebierg Schëffleng
Parage Marianne

Reichling Christian

Manente Margot

Manente Gino
KC Gudd Frënn Péiteng

4 240 222 462

5 212 249 461KC Prenzebierg Schëffleng
Molitor Stefanie

Greisch Romain

KC Keng Ahnung Péiteng
Spiewak Sylvie

Winandy André

2 250 301 551

3 254 276 530KC G´Oldies
Hoffmann Colette

Bous Guy

KC Gudd Frënn Péiteng
Melo Doris

Ries Nico

Tandemmeeschterschaft Classic Mixte Dammen / Hären

1 289 267 556KC Prenzebierg Schëffleng
Reinert Bebby

Janssen Gerard

Della Modesta Marcelline

Bargagna Berto

Thiel Thérèse

Carbone Dario

Heyar Jessica

Molitor Mike

Schnorbus Sonja

Schnorbus Jemp

Hens Kerstin

Molitor Patrick

Keeleclub Giewel 83 ASBL

KC Gudd Frënn Péiteng

Keeleclub Giewel 83 ASBL

KC Prenzebierg Schëffleng



Num Veräin 1. Aus. 2. Aus Total Final

Num Veräin 1. Aus. 2. Aus Total Final

Num Veräin 1. Aus. 2. Aus Total Final

Poorters Kim

Kasel Tom

Kremer Mandy

Blasen Alain

Louis Corinne

Louis Ken

KC Gudd Frënn Péiteng

2.

3.

Louis Ken

Olsem Melven

Kasel Tom

Blasen Alain

Poorters Kim

Kremer Mandy

3.

Tandemmeeschterschaft Classic Mixte Juniorinnen / Junioren

Tandemmeeschterschaft Classic Junioren

1.

2.

3.

1.

2.

KC Gudd Frënn Péiteng

Tandemmeeschterschaft Classic Juniorinnen

1.

KC Gudd Frënn Péiteng

KC Gudd Frënn Péiteng

KC Gudd Frënn Péiteng

KC Gudd Frënn Péiteng


